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Chiron DZ 18KW 193-04 centro di lavoro BA2308, usato

Produttore :
Chiron

Codice prodotto:
BA2308

Description

Centro di lavoro Orizzontale

Fabbricante Chiron
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Centro di lavoro Orizzontale

Modello
Anno di fabbricazione

Esempi di lavorazione

DZ 18KW 193-04
2004

blocchi cilindri, cuscinetti di trasmissione,
alloggiamento valvole, ruote

Corsa in X

CorsainY

CorsainZ

Potenza, max.

Distanza mandrino DZ

Velocita del mandrino, max. fino a
Tempo truciolo-truciolo da
Accelerazione dell'asse, max. X-Y-Z
Avanzamento rapido, max.
Numero di utensili, max.

Conicita dell'utensile

Peso dell'utensile, max.

Diametro dell'utensile, max.
Lunghezza dell'utensile, max.

Cambio automatico del pezzo da

Tempo di consegna

Prezzo
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830 mm

550 mm

630 mm

37 kW

320 mm o0 400 mm
16.000 min-1
da1,90s
17-17-17 m/s2
75 m/min
6002 x 35
HSK-A63 / SK-40
10,00 kg

180 mm

380 mm

3,50s

immediatamente

su richiesta
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